（全国古民家再生協会群馬第一支部 例会）議事録
記録日：令和３年１０月８日

記録者： 松本和之

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部・第二支部

開催日時 令和３年１０月８日（金） 17:00〜18:30

開催場所 高崎白銀ビル 第二会議室

出席者
松本和之 横尾貴俊 黒田圭司 黒田美弥子 河野公宏

議事 １， 開会宣言             第二支部長 黒田 圭司
２， 出席者確認            第二支部長 黒田 圭司」
３， 支部長挨拶            第二支部長 黒田 圭司
４， 議題並びに資料の確認       第一支部長代理 松本 和之
５， 事務局報告事項          第一支部長代理 松本 和之

事報７−１
事報７−２            月初めに PDF で会員に送信する
事報７−３

６， 支部報告事項
支報８−１            本部河野より会員に報告
支報８−２
支報８−３

７， 審議事項
審議９−１            例会の日程について
審議９−２
審議９−３

８， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

９， その他
１０， 閉会宣言             第二支部長 黒田 圭司

決定事項 例会は毎月第 2 土曜日に決定

次月開催日時 令和 3 年 11 月 13 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 未定

次月議事内容 未定